UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

PORTARIA  Nº 005,  DE  07 MAIO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art.  1o. Designar  os  Membros  abaixo  relacionados para  constituir  a Comissão
Especial para Proposição do Regimento Interno  do Centro de Ciências Exatas:

. Prof. Dr. Adelmo Inácio Bertolde/DEST – SIAPE 2173284

. Profa. Dra. Ana Claudia Locateli/DMAT – SIAPE 2290188

   Fernanda Beraldo Oliveira Coelho/TAE/SA – SIAPE 2402287

. Profa. Dra. Maria de Fátima Fontes Lelis/DQUI – SIAPE 1172708

. Prof. Dr. Gabriel Luchini Martins/DFIS – SIAPE 1031817

. Myllena Querubim Moraes Lannes/Aluna – Matr. 2020205573

Art. 2o. A presidência da Comissão será eleita entre os pares.

Art. 3o. O prazo para entrega do Relatório será de 120 dias a partir da instalação
da Comissão.

Vitória, 07 de maio de 2021.

Prof. Dr. Etereldes Gonçalves Junior
Diretor do Centro de Ciências Exatas

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/186335?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
ETERELDES GONCALVES JUNIOR - SIAPE 1653974
Diretor do Centro de Ciências Exatas
Centro de Ciências Exatas - CCE
Em 10/05/2021 às 08:35

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/186335?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por ETERELDES GONCALVES JUNIOR
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/186335?tipoArquivo=O